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S O U V E R A I N S D E S P R I N C I P A U X P A Y S , 1894—Fin. 

Noms. 

An­
née de 
nais­

sance 

Titres. 

Année 
de l'avè­
nement 
au pou­

voir. 

Suède et Norvège. 
Suisse 

Léopold I I  
Général F l o r i a n o 

Peixoto. 
Ferdinand de S a x e-

Cobourg. 
Kuang Hsu 
Christian I X  
Abbas Pasha 
Marie F . Sadi-Carnot 

1835 

Guillaume I I . 

George I  
Wilhelmina H e l e n a 

Pauline. 
Emma 
Humbert 
Mutsuhito 
Porfirio Diaz 

1861 

1871 
1818 
1874 
1837 

1859 

1845 
1880 

1844 
1852 

Nicholas 
Mulai-Hassan. 
Nasser-ed-Deen : . . 
Colonel Bermudez. 

1841 
1831 
1829 

Dom Carlos I . 
Charles I  

1863 
1839 

Alexandre I I I . . 
Alexandre I . . . . 
A l f o n s o X I I I . . 
Maria Chris t ina. 
Oscar I I  
Walter Hauser. . 

1845 
1876 
1886 
1858 
1829 

Sidi Ali Pasha 
A b d u l H a m i d I I . . 
Grover Cleveland. 
Seyyid Ali 

1817 
1844 
1837 
1855 

Roi des Belges 
Président des Etats-Unis du 

Brésil. 
Prince 

Empereur de Chine 
Roi du Danemark 
Khédive d 'Egypte 
Président de la République 

Française 
Empereur d'Allemagne.. 
Roi de Prusse. . . . . . 
Roi des Hellènes 
Reine des Pays-Bas 

Régente 
Roi d'Italie 
Mikado du Japon 
Président de la République 

Confédérée du Mexique. 
Prince de Monténégro 
Sultan du Maroc 
Shah de Perse 
Président de la République 

du Pérou. 
Roi du Portugal 
Prince de Roumanie 
Roi de " . . . . 
Czar de Russie 
Roi de Servie 
Roi d'Espagne 
Reine régente. . . 
Roi de Suède et de Norvège 
Président de la Confédéra­

tion Suisse*. 
Bey de Tunis 
Sultan de Turquie 
Président des E ta t s -Unis . . . 
Sultan de Zanzibar 

1865 
1891 

1887 

1875 
1863 
1892 
1887 

1888 
1888 
1864 
1890 

1890 
1878 
1867 
1884 

1860 
1873 
1848 
1890 

1889 
1866 
1881 
1881 
1889 
1886 
1885 
1872 
1892 

1882 
1876 
1892 
1890 

* Elu annuellement. 


